08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.
CONTRATADA:  J  S  PEREIRA  EMPREENDIMENTOS  –  CNPJ:
11.015.279/0001-01  -  sediada  na  Rua  Dinarte  Mariz,  nº  139  –
Centro - Riachuelo/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais)

VIGENCIA DO CONTRATO: 18/06/2025 a 17/06/2026

OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PARA
C O N F E C Ç Ã O  E  F O R N E C I M E N T O  D E  B A N D E I R A S
INSTITUCIONAIS  E  MASTRO  EM  MADEIRA,  DESTINADOS  À
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN.